
Stadtpokal JENA

TH/MS 05/22 - 07.05.22

Platz Jug. Teilnehmer Verein Verband 1. Vorrunde 2. Vorrunde 3. Vorrunde 4. Vorrunde 5. Vorrunde 1. Fly-Off Gesamt Teilw.[%]

1    PfeuferRalf JENA2 1000 936,7 948,6 1000 989,9 1000 4875,2+1000 100,82  

2    Müller Hartmut JENA1 1000 1000 1000 1000 984,1 942,5 4984,1+942,5 102,00  

3    Mächler Frank JENA2 927,2 1000 958 1000 975,3 825,8 4860,5+825,8 99,02  

4    Leipold Dietmar JENA1 1000 969,1 986,4 919,3 1000 516,3 4874,8+516,3 98,81  

5    Dannberg Thomas JENA1 781,1 988,3 750 852 946,1 0 4317,5 86,63  

6    Fricke Peter Modellsport Kahla 621,2 899,1 1000 945,6 764 0 4229,9 84,87  

7    Radzio Stefan Modellsport Kahla 687,6 873,4 1000 497,2 1000 0 4058,2 81,42  

8    Hanke Gunter JENA2 716,5 1000 647,1 680,6 895,7 0 3939,9 79,05  

9    Kuschke Michael Modellsport Kahla 572,2 507,3 874,6 518,8 1000 0 3472,9 69,68  

10    Müller Martin Modellsport Kahla 565,5 0 735,3 775,9 829,7 0 2906,4 58,31  

11    Kuschke Fabian Modellsport Kahla 500,8 652,1 292,4 967 253,6 0 2665,9 53,49  

1. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 PfeuferRalf JENA2 1,85 8:32 170 603 1000  

1 Dannberg Thomas JENA1 1,7 6:19 0 471 781,1  

1 Müller Martin Modellsport Kahla 4,1 4:21 0 341 565,5  

1 Kuschke Fabian Modellsport Kahla 1,5 3:29 0 302 500,8  

2 Mächler Frank JENA2 3,4 6:58 166,7 503 927,2  

2 Leipold Dietmar JENA1 0,8 7:33 173,5 542,5 1000  

2 Fricke Peter Modellsport Kahla 1,3 4:03 0 337 621,2  

2 Radzio Stefan Modellsport Kahla 2,8 4:43 0 373 687,6  

3 Müller Hartmut JENA1 1,68 8:10 0 582 1000  

3 Hanke Gunter JENA2 20 6:57 156,2 417 716,5  

3 Kuschke Michael Modellsport Kahla 1,7 4:01 0 333 572,2  

2. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Dannberg Thomas JENA1 3,39 9:49 0 674 988,3  

1 Mächler Frank JENA2 2 9:51 168 682 1000  

1 Müller Martin Modellsport Kahla - 0:00 0 0 0  

1 Kuschke Michael Modellsport Kahla 3,77 4:21 0 346 507,3  

2 Leipold Dietmar JENA1 0,61 9:51 180,9 643,5 969,1  

2 Kuschke Fabian Modellsport Kahla 2,25 5:43 0 433 652,1  

2 Hanke Gunter JENA2 5,4 10:11 155,6 664 1000  

2 Fricke Peter Modellsport Kahla - 9:57 0 597 899,1  

3 Radzio Stefan Modellsport Kahla 2,28 5:24 0 414 873,4  

3 Müller Hartmut JENA1 1,93 6:23 0 474 1000  

3 PfeuferRalf JENA2 0,7 5:47 167 444 936,7  

3. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Radzio Stefan Modellsport Kahla 2,58 9:50 0 680 1000  

1 Dannberg Thomas JENA1 2,34 7:00 0 510 750  

1 Müller Martin Modellsport Kahla 1,89 6:49 0 500 735,3  

1 Hanke Gunter JENA2 3,17 5:55 163,2 440 647,1  

2 PfeuferRalf JENA2 12,8 9:48 165,3 628 948,6  

2 Kuschke Michael Modellsport Kahla - 9:39 0 579 874,6  

2 Fricke Peter Modellsport Kahla 4,83 9:42 0 662 1000  

2 Leipold Dietmar JENA1 0,91 9:55 179,6 653 986,4  

3 Mächler Frank JENA2 10,6 9:49 0 639 958  

3 Kuschke Fabian Modellsport Kahla 12,38 2:35 0 195 292,4  

3 Müller Hartmut JENA1 2,72 9:37 0 667 1000  

4. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Müller Martin Modellsport Kahla - 9:00 0 540 775,9  

1 Kuschke Fabian Modellsport Kahla 6 9:58 0 673 967  

1 PfeuferRalf JENA2 0,5 9:58 171 696 1000  

1 Dannberg Thomas JENA1 - 9:53 0 593 852  

2 Fricke Peter Modellsport Kahla 5,32 7:09 0 504 945,6  

2 Radzio Stefan Modellsport Kahla - 4:25 0 265 497,2  

2 Leipold Dietmar JENA1 - 9:00 182 490 919,3  

2 Mächler Frank JENA2 3,4 7:28 164 533 1000  

3 Kuschke Michael Modellsport Kahla 4,88 4:39 0 359 518,8  

3 Müller Hartmut JENA1 0,3 9:53 0 692 1000  

3 Hanke Gunter JENA2 6,34 6:41 165,1 471 680,6  

5. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Fricke Peter Modellsport Kahla 7,35 6:51 0 476 764  

1 Leipold Dietmar JENA1 1,94 9:42 182 623 1000  

1 Kuschke Fabian Modellsport Kahla 8,4 1:38 0 158 253,6  

1 Hanke Gunter JENA2 2,07 7:48 163,9 558 895,7  



2 Kuschke Michael Modellsport Kahla 2,7 9:57 0 687 1000  

2 Müller Martin Modellsport Kahla 2,8 8:00 0 570 829,7  

2 Dannberg Thomas JENA1 7,9 9:45 0 650 946,1  

2 Mächler Frank JENA2 4,5 9:50 170 670 975,3  

3 PfeuferRalf JENA2 1,3 9:53 164 687 989,9  

3 Radzio Stefan Modellsport Kahla 1,27 10:00 0 694 1000  

3 Müller Hartmut JENA1 2,01 9:53 0 683 984,1  

1. Fly-Off

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Müller Hartmut JENA1 3,47 8:41 0 606 942,5  

1 PfeuferRalf JENA2 1,12 9:08 164 643 1000  

1 Leipold Dietmar JENA1 4,06 4:12 157 332 516,3  

1 Mächler Frank JENA2 11,29 8:06 170,5 531 825,8  

1 Dannberg Thomas JENA1 - 0:00 0 0 0  

1 Fricke Peter Modellsport Kahla - 0:00 0 0 0  

1 Radzio Stefan Modellsport Kahla - 0:00 0 0 0  

1 Hanke Gunter JENA2 - 0:00 0 0 0  


